
 

 

2025 年 4 月 14 日 
 
 
 
 

 

 

いつも当⾦庫をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
 このたび、店外ＡＴＭ「フィールハミング」について、お客様からのご意⾒、ご要望にお応えし、
下記の通り営業を再開させていただくこととなりました。 

  今後とも、より一層ご満足いただけるよう努めてまいりますので、皆さまのご愛顧を賜ります
よう、よろしくお願いいたします。 

 

営業開始日時 ２０２５年４⽉１６日（⽔）9︓3０〜 
営業時間 ９︓３０~２１︓００ 
住  所 浜松市中央区新津町７０９－１ 

  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                          

＜お問い合わせ先＞                            
浜松いわた信⽤⾦庫 営業統括部 お客様サービス課 

℡︓０１２０－３０７－８０４ 
（受付時間 平日９︓００〜１７︓００） 

＜店外 ATM 営業開始(再開)のお知らせ＞ 
フィールハミング 

店舗・ATM検索 


